PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

EDITAL nº 136/2024
de 26 de novembro de 2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
ALUNO REGULAR DOUTORADO TURMA 2025

A Pró-reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense– UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA as inscrições para o ingresso no Programa de Pós-Graduação  Stricto
Sensu em Ambiente e Saúde no curso de Doutorado Acadêmico, área Interdisciplinar,
para a Turma de 2025, referente ao Edital nº 017/2024 a saber:

CPF Resultado
029.379.159-73 Homologada

043.749.079-39 Homologada

893.492.619-87 Homologada

008.553.179-06 Homologada

796.764.729-72 Homologada

034.129.140-45 Homologada

961.836.750-91 Homologada

944.899.399-49 Homologada

14878402920 Não Homologada*

* Não atendeu ao item 3.3 do Edital.

Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora

 Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação